АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2019                                                                                                         №186
с. Волчиха

О создании постоянно действующей комиссии по приватизации и использованию  муниципального имущества муниципального образования Волчихинский район Алтайского края
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, постановляет:
1. Создать единую комиссию по приватизации и использованию муниципального имущества  муниципального образования Волчихинский район Алтайского края в следующем составе:
Никитин С.В. – заместитель главы Администрации района, председатель комитета экономики и муниципального имущества Администрации Волчихинского района Алтайского края, председатель комиссии;

Фоминская О.А. - главный специалист комитета экономики и муниципального имущества Администрации Волчихинского района Алтайского края, заместитель председателя комиссии;

Черникова Н.Н. -  главный специалист по имуществу комитета экономики и муниципального имущества Администрации Волчихинского района Алтайского края, секретарь комиссии;

Гнидец Н.М. - начальник правового отдела управления делами Администрации Волчихинского района Алтайского края, член комиссии;
Юрова Н.С. - начальник отдела налогов и доходов комитета Администрации Волчихинского района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике;

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Волчихинского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        3. Признать утратившим силу постановления Администрации Волчихинского района Алтайского края:

           от 03.03.2014  № 158 « О создании постоянно действующей комиссии по приватизации и использованию муниципального имущества муниципального образования Волчихинский район Алтайского края»;
          от 26.02.2015 № 132 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 03.03.2014 № 158 «О создании постоянно действующей комиссии по приватизации и использованию муниципального имущества муниципального образования Волчихинский район Алтайского края»;
          от 27.03.2017 № 165 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 03.03.2014 № 158 «О создании постоянно действующей комиссии по приватизации и использованию муниципального имущества муниципального образования Волчихинский район Алтайского края»;

          от 28.07.2017 № 402 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 03.03.2014 № 158 «О создании постоянно действующей комиссии по приватизации и использованию муниципального имущества муниципального образования Волчихинский район Алтайского края»;

           4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации района, председателя комитета экономики и муниципального имущества Никитина С.В.

Глава района                                                                                      Е.В. Артюшкина